АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 09.02.2018	 							                № 29
ст-ца Новопокровская

О признании ветхим, непригодным для проживания жилого дома
по адресу: ст-ца Новопокровская, ул. Веселая, 145

Рассмотрев заявление Семенова Евгения Юрьевича о признании ветхим, непригодным для проживания жилого дома общей площадью 43,1 кв.м., жилой 25,1 кв.м., принадлежащего ему на основании свидетельства о государственной регистрации права 23-АН № 436343 от 12 декабря 2014 года и в соответствии с актом постоянной комиссии от 6 февраля 2018 года, администрация Новопокровского сельского поселения Новопокровского района                          п о с т а н о в л я е т:
1. Удовлетворить просьбу Семенова Евгения Юрьевича и признать жилой дом по адресу: ул. ул. Веселая, 145, в станице Новопокровской, общей площадью 43,1 кв.м., ветхим, непригодным для проживания.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района                                                                     А.В. Свитенко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Новопокровского
сельского поселения Новопокровского района от _________2018 № ____
«О признании ветхим, непригодным для проживания жилого дома
по адресу: ст-ца Новопокровская, ул. Веселая, 145»

Проект подготовлен и внесен:

Заместитель главы по
благоустройству									     Н.П.Коваль

						  	 «___»________2018

Проект согласован:

Главный специалист по общим
вопросам и работе с депутатами 						О.Н.Васильева

							 «___»_________2018

Ведущий специалист,
юрист администрации
сельского поселения							         С.С.Охрименко

 							«___»_________2018